令和３年６月２５日

保護者様

京都市立梅津中学校

校長 安田 知史

文化祭での保護者の方々の鑑賞についてのお願い

 立夏の候,保護者の皆様方におかれましては,ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は,本校教育活動にご理解ご協力いただき,誠にありがとうございます。

 さて，本年度，下記の日程で，本校の文化祭（合唱コンクール・舞台発表）を開催する予定です。また，

教科や部活動での作品を展示する企画も考えています。

 新型コロナウィルス感染の収束が見られない中，本年度も文化祭は学校で開催し，合唱コンクールと

舞台発表については，体育館で参加人数を制限して行う予定です。

 昨年度は，学年ごとに生徒・保護者に参加していただいての開催でしたが，今年度は他の学年の発表を

鑑賞し，また他の学年の生徒の前で発表することの効果を優先し，申し訳ありませんが，保護者の方々の

鑑賞をご遠慮いただく形といたします。展示企画につきましては，鑑賞の時間等，設定させていただきま

す。ご理解ご協力のほど，よろしくお願いいたします。

記

日 時   １０月５日（火） 合唱コンクール（体育館）

６日（水） 舞台発表（体育館）

  展示企画（新館校舎）

尚，合唱コンクールと舞台発表につきましては，業者に委託し，お子様の発表の様子を映像に記録し，

後日 DVD などの形で販売することを検討しています。（3000～3500 円程度）

販売に関するご案内は，後日改めていたしますが，肖像権のことなど，ご意見,ご質問などありました

ら，学校(882-0910)までご連絡いただきますよう，よろしくお願いいたします。

 また，９月２９日（水）（雨天３０日順延）に予定しています体育大会につきましては，昨年度同様，

生徒一人につき,お一人の保護者の方の参観を考えています。

                               以上，よろしくお願いいたします。